記入例４

様式第５号（第９条関係）

  令和   年   月   日

薩摩川内市長    様

申請団体  名   称   川内花いっぱい会

代  表  者  住   所   薩摩川内市神田町３番２２号

氏   名   会長  薩摩  太郎   ○印

電話番号   ○○－○○○○

快適環境づくり補助金変更承認申請書

令和○○年○○月○○日付け薩摩川内市指令環第○○○号で決定通知を受け

た快適環境づくり補助金に係る事業を、下記のとおり変更したいので、承認く

ださるよう薩摩川内市補助金等交付規則第９条の規定に基づき申請します。

記

１  変更内容

  変更前    事業費   ５６，０００円

        補助金   ５０，０００円

  変更後    事業費   ４５，０００円

        補助金   ４０，０００円

２  変更の理由

  花苗等が安価に購入できたため

 記入例４

様式第２号（第５条関係）

変更事業計画書

１  事業の目的

２  事業実施計画

⑴  実施団体の概要

⑵  実施（予定）日時

⑶  実施場所

⑷  土地の所有（管理）者

⑸  実施内容

様式第３号（第５条関係）

変更収支予算書

１  収入の部

区分  当初  変更後  備考

市補助金  ５０，０００円  ４０，０００円

自己負担金  ６，０００円  ５，１００円

計  ５６，０００円  ４５，１００円

２  支出の部

区分  当初  変更後  備考

花苗  ３２，０００円  ２４，０００円  春植え・秋植え

培養土・腐養土  １２，０００円  １０，０００円

堆肥・化成肥料  ６，０００円  ４，１６０円

プランター  ６，０００円  ５，９４０円

農薬（除草剤）  ０円  １，０００円

   計  ５６，０００円   ４５，１００円

（注）

１  実施場所の見取図を添付してください。（変更がある場合）

２  他人の所有に属する財産（土地等）を使用する場合は、その承諾書を添付

してください。（変更がある場合）

変更箇所のみ記入してください。